
Välkommen till Svensk Dykerihistorisk Förening
Dyktankhuset som finns på Galärvarvet, Kungliga Djurgården i Stockholm, mellan Vasamuseet och Spritmuseet,
är hjärtat i föreningens verksamhet.
Vårt syfte är att genom olika aktiviteter sprida kunskap om äldre tiders dykeri, samla in föremål, manualer/teknis-
ka beskrivningar samt dokumentera allt som har haft och har betydelse för dykeriets utveckling.

Vi hoppas att du skall finna vår hemsida intressant och locka dig att besöka Dyk-
tankhuset för att skaffa dig mer kunskap om dykeriet i ett historiskt perspektiv, i
nutiden och i framtiden.

Vi ber dig uppmärksamma att Facebooksidan SDHF Svensk Dykerihistorisk Förening
inte längre kan användas av oss och att vi därför inte kan ansvara för den.

På grund av Covid-19, är museet Dyktankhuset stängt tills vidare. Återkom för ny informa-
tion, eller titta i vår kalender under “Aktuellt”. Vi som alla andra hoppas på en förbättring.
På grund av rådande situation kommer all vår verksamhet tyvärr skjutas på framtiden.



Händelser inom SDHF
Meddelande från styrelsen

Bilder från Årsmötet 2020
Så blev äntligen det virusuppskjutna årsmötet av. Här är några bilder. Årsmötesprotokollet publice-
ras så snart det är klart. Foto, Tomas Jangvik.

Mötet hölls i Sjöhistoriska museets hörsal.



Social distansiering hölls.

Ordförande för mötet var Birgitta Forsén som har ett år kvar som ordförande i styrelsen.



Både ordförande och sekreteraren för mötet har ett år kvar på sina respektive poster i styrelsen.

Bert Westenberg gratuleras till utnämningen till hedersledamot.



Nya guider
Tre nya guider utbildade, som väntar på att få ta emot besökare. Från vänster: Stig Morin, Staffan
von Arbin och Krister Jonsson.

SDHF shop
Du har väl uppmärksammat vår nyutgivning av dykerihistoriskt intressanta böcker. De senaste är Svenska
Dyktankar, Jubileumsboken SDHF, 40 år, Boken om Anders Zetterström samt nytrycket av Föreskrifter för
dykare Från 1872. Samtliga av böckerna ger en god inblick i svensk dykerihistorik och är näst intill ett måste
för varje dykhistoriker. Vi har även två nya T-shirts, se webbshopen, för att beställa.
T-shirtsen finns i storlekarna S – XXXL.
Klicka på texten nedan, för att se T-shirtsen.
Våra nya T-shirts

Ny artikelserie
Den 6 juli börjar vi publicera en ny serie av berättelser som vi kallar “Dykningens Historia”. Den
berättar om dykning från dåtid till nutid och skall förhoppningsvis ge historiskt dykintresserade
trevlig och informativ läsning. Du hittar dit via vår meny. Ett nytt avsnitt publiceras varannan
vecka.

SDHF app för Android
Har du en Androidtelefon? Grattis, då kan du nu ladda ner SDHF:s app till din telefon. Det går för-
stås lika bra med en Android surfplatta.
Gör så här.
1. Om du inte har en QR-läsare installerad på din mobil/platta, gå till google store via din mo-

http://www.sdhf.se/shop-3/
http://www.sdhf.se/wp-content/uploads/DSCN3493.png


bil/platta. Sök efter till exempel, QR- och streckkodsläsare. Klicka på installera
QR-läsare
2. Öppna QR-appen i din telefon/platta.
3. På din dator går du till SDHF:s app.
Rikta telefonen/plattan mot QR-koden.
4. Under installationen kommer du att bli ombedd att i din telefons/plattas inställningar godkänna
en app från tredje part. Gör det.
5. På frågan om appen skall ha åtkomst till dina bilder osv, svara “Nej, fråga inte igen”.
6. SDHF:s app kommer nu att installeras på din telefon/platta. När det är klart, klicka på öppna. Ap-
pen uppdateras automatiskt när webbsidan uppdateras. Problem, hör av dig till webbmaster.
För dig med Iphone gäller att du kan öppna din webbläsare i din mobiltelefon och scanna QR-koden
och får därefter upp mobilversionen av webbsidan i din webbläsare. Du kan dock inte ladda ner själ-
va appen, men du kan spara sidan som ett “bokmärke”. Klicka på “Delningsknappen” i verktygsfäl-
tet och välj Lägg till bokmärke.
QR-koden till webbsidan har du här

och till kalendern här

Dark Mode
Vad är Dark Mode? Enkelt uttryckt är det att ändra bakgrundsfärgen på en webbsida från ljus till
mörk och texten från mörk till ljus. Bilder påverkas inte. Fördelen med Dark Mode märks kanske
framförallt för den som läser webbsidor på en batteridriven enhet eftersom det är energisparande
och därmed förlänger batteritiden. Dark Mode gör också, oavsett typ av enhet, att webbsidor blir
mer lättlästa, speciellt om det inte råder dagsljus.
Denna webbplats har en Dark Mode-funktion. I nedre högra hörnet kan du se en ikon med en mån-
skära. Om du klickar på den kommer webbplatsen att övergå till Dark Mode på din enhet. Vill du
återgå till normalläge klickar du återigen på månskäran. Eftersom tekniken är relativt ny kan det fö-
rekomma buggar, meddela gärna till webbmaster om du upptäcker något som är konstigt.

Intressant på TV
SVT Play visar just nu ett par intressanta filmer för den dyk- och havsintresserade. Stilla havets
hemligheter, Hur intilligenta är delfiner av den svenska undervattensfilmaren Armin Mueck. De klo-
ka valarna. Kubas förbjudna korallrev, 700 hajar, Kalla havens hajar.

http://www.sdhf.se/wp-content/uploads/qr.png
https://www.appseazy.com/storeDetails.php?app_id=31051


Tack till våra besökare som visat stort intresse
för vårt arbete
För vårt museums öppettider, se “Dyktankhuset”. Det finns även möjlighet att boka Dyktankhuset
med guide, mer om detta finner du också under “Dyktankhuset”.

STYRELSEN
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